
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 17.04.2025 № 14 

пгт Восточный 

 
Об участии в проекте по поддержке 

местных инициатив в Кировской области в 2026 году 

 
В целях реализации государственной программы Кировской области 

«Содействие развитию гражданского общества и реализация 

государственной национальной политики», утвержденной Постановлением 

Правительства Кировской области от 29.12.2023 № 777-П, Восточная 

городская Дума Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА: 

1 .  Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в 

Кировской области в 2026 году. 

2. Принять участие в конкурсном отборе проектов по поддержке 

местных инициатив в Кировской области в 2026 году среди городов.  

3. Обнародовать решение на официальном сайте администрации 

Восточного городского поселения. 

 
Председатель  

Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов 

 

Глава Восточного 

городского поселения    В.В. Корепанов 

 

 

 


